
UCHWAŁA NR XXX.243.2021 
RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie uznania, że rozpatrzenie skargi na działanie Radnego Gminy Legnickie Pole nie należy do 
właściwości Rady Gminy. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z 14.06.1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 2021, 
poz. 735),Rada Gminy Legnickie Pole , uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniesiona w dniu 30 kwietnia 2021 r. oraz uzupełnioną dnia 17 maja 2021 r. skargę na działanie 
Radnego Gminy Legnickie Pole Rada Gminy Legnickie Pole uznaje, że jej rozpatrzenie nie należy do 
właściwości Rady Gminy. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Legnickie Pole. Rada Gminy zobowiązuje 
przewodniczącego o zawiadomieniu skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Legnickie Pole 

 
 

Krzysztof Lelito 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEDF8C6-0DF5-49A5-A6DC-50CD24F07771. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Legnickie Pole uznała skargę Pana Stanisława Hryniuka, 
że rozpatrzenie skargi na działanie Radnego Gminy Legnickie Pole nie należy do właściwości  Rady Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEDF8C6-0DF5-49A5-A6DC-50CD24F07771. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

